
COMUNE DI COSENZA
Sede: Piazza dei Bruzi, 1 - 87100 - COSENZA (CS)- pec: suacosenza@superpec.euTel. +39.0984.8131

VERBALE DI GARA N. 2
Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36

Valutazione Offerta Tecnica
SEDUTA RISERVATA

Oggetto Fornitura in opera di un sistema di verifica accessi ZTL della città di Cosenza.

CIG B4F7C48079

Importo di gara € 700.000,00

Scelta del contraente Procedura Aperta

Modalità TELEMATICA

PREMESSO
Che, con verbale n. 1 in data 24.03.2025 qui interamente richiamato, il Seggio di gara, in seduta pubblica, haproceduto alla disamina della documentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al fine di verificare ilpossesso da parte dei concorrenti dei requisiti di ordine soggettivo, verificando la seguente situazione:

Partecipante Protocollo Offerta

PROJECT AUTOMATION S.p.A. -
P.IVA:02930110966

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. a): imprenditori individuali,
anche artigiani, e le società, anche
cooperative

n.516 del 19/02/2025 AMMESSA



ENGINE SPA - P.IVA:01108630524

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. a): imprenditori individuali,
anche artigiani, e le società, anche
cooperative

n.533 del 20/02/2025 AMMESSA

CIO’ PREMESSO
In data 27/3/2024 alle ore 15:30, il Presidente dà inizio alla seduta riservata per proseguire nelle operazioni digara ed in particolare per valutare la documentazione tecnica contenuta nella busta "B" dei concorrenti.Preso atto che è prevista la demo del software gestionale offerte dalla ditte, la commissione stabilisce di convocarele ditte per giorno 3/4/2025, con inizio alle ore 15:00
Concluse le operazioni sopra riportate, alle ore 17:00 il Presidente dichiara chiusa la seduta riservata.
Letto, confermato e sottoscritto.

F.to Il PresidenteIng. Francesco AZZATO
___________________________________________

F.to Il Componentedott. Francesco LENTO
______________________________________________

F.to Il Componentedott. Roberto CARUSO
______________________________________________

F.to Il segretario verbalizzante
Mario Giordano

____________________________________________


